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rengøringsselskab for uønsket i forbin- 
delse med dette rengøringsselskabs ar- 
bejde på politistationen. 

Spm. (S 816) til justitsmin.: 7885 (Lenger 
(VS)). 

vil ministeren op!yse, hvorledes det kan 
gøre en person uegnet til at gøre rent på 
politistationen i Århus, at han 5 år tidli- 
gere har deltaget i en husbesættelse. 

Spm. (S 854) til justitsmin.: 7938 (Lenger 
(VS)). 

-, vil ministeren redegøre for politiets almin- 
delige fremgangsmåde, når man kan 
forudse, at de oplysninger, politiet frem- 
kommer med over for en person, vil 
medføre, at den pågældende pådrager 
sig chok eller kommer i alvorlig person- 
lig krise. 

Spm. (S 859) til justitsmin.: 7942 (Erik B. 
Smith (S)). 

-, vil ministeren oplyse begrundelsen for, at 
politiet overlod Vesa Conevski alene kl. 
2 om natten uden nogen form for hjælp 
eller støtte, uanset at det må have været 
åbenbart, at hun havde pådraget sig 
chok eller var i en personlig krise. 

Spm. (S 860) til justitsmin.: 7943 (Erik B. 
Smith (S)). 

-, vil ministeren oplyse, hvem der -  ud over 
lokalnævnene i København -  i givet 
fald' skal have gavn af belysningen af 
politets fremgangsmåde ved fremvisning 
af politiets fotografier taget i forbindel- 
se med HT-konflikten. 

Spm. (S 887) til justitsmin.: 7986 (Leif 
Hermann (SF)). 

-, vil ministeren oplyse, i hvilket omfang de 
personer, der figurer på politiets foto- 
grafier af blokadevagter i forbindelse 
med HT-konflikten, er identificerede af 
politiet og optaget i politiets register. 

Spm. (S 888) til justitsmin.: 7987 (Leif 
Hermann (SF)). 

-, vil ministeren oplyse, hvorledes det for- 
ventes at påvirke en persons adfærd un- 
der rengøring af politistationen i Århus, 
at han fem år tidligere har deltaget i en 
husbesættelse. 

Spm. (S 916) til justitsmin.: 8026 (Lenger 
(VS)). 

-, finder ministeren det rimeligt, at henven- 
delser og klager til lokalnævnet for poli- 
tiets virksomhed i Århus politikreds kan 
henligge i op til otte måneder uden at 
blive behandlet i nævnet. 

I Spm. (S 922) til justitsmin.: 8032 (Lenger 
(VS)). 

vil ministeren bekræfte, at det ligger klart 
inden for politiets arbejdsområde at fo- 
retage undersøgelse af en sag, hvor en 
politiker anmelder en anden til politiet 
for overtrædelse af love eller andre be- 
stemmelser. 

Spm. (S 925) til justitsmin.: 8037 (Ebba 
Strange (SF)). 

kan ministeren bekræfte, at Københavns 
politis afdeling N i forbindelse med ef- 
terforskning af påstået heroinsmugling 
fra vestre fængsel til Nyborg statsfæng- 
sel på grundlag af en anonym henven- 
delse udfærdigede en politirapport, der 
senere dannede grundlag for en ransag- 
ningskendelse i Københavns byret, idet 
politiet over for dommeren angav, at 
begæringen om ransagning drejede sig 
om en person, der var sigtet for ind- 
smugling af narkotika i statsfængslet i 
Nyborg, uanset at en sådan sigtelse ikke 
har været rejst og at ransagningskendel- 
sen af politiet blev benyttet til at skaffe 
sig viden om en tiltalts korrespondance 
med sin beskikkede forsvarer samt at 
resultatet af ransagningen senere af po- 

' litiet er benyttet som grundlag for ud- 
færdigelse af en helt anden sigtelse, 
nemlig en sigtelse for anstiftelse til på- 
virkning af vidner. 

Spm. (S 938) til justitsmin.: 8050 (Leif 
Hermann (SF)). 

-, kan det være rigtigt, at hærens personel 
skal varetage opgaver som eftersøgning 
af bortgåede personer, fordi politiet ik- 
ke vil tage sig af opgaven, før der er gå- 
et 4 dage fra anmeldelsen. 

Spm. (S 972) til justitsmin.: 8089 (Pia 
Kjærsgaard (FP)). 


